0í3SS

a/ma/)^a Qy^t(/m'.ci/iaíc/íi '̂ Umtcta (^"imtáúíca^ de (ffae '̂ lof^ue ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNFJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 215/2020

São Roque, 11 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção n° 120/2020, de autoria
do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta
Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, realizada em 10 de agosto de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

FABIANO CONTARATO

DD. SENADOR.

9912456012/2019/SPIGAd/rJETt OA PRESIDÊNCIA ,

ó^loS

PROTOCOLO N° CETSR 11/08/2020 - 08:25 6878/2020

/vtc

UJ
CO

CO >7
r: CD
COQ

CO
^(3

o Q
rvi Sí*Cd 05

CO
ocnSlg
E o
O O)

1- 'td
Cd 'O
CO ^

r o

CD £
tn ^
Cd o
Cdç

5 oj
CC ^
UJ.y
> c
• s
o 5

Q o

oc
o ^

o ü
2 o

QT (D

^ on3
GC (/)

C/3 2
03

O £
o. 03

1°03 O

•ã)£

.^'Q.

O?

03 c/)
"õ

9, CO

c.g5
Q) »_

C o

CJ »-
o ~

"O 0

0 C

Wg
CO

CO
D.

^ãmia/}ia Q/^tiníci/ialda, <^í{âfútícc& de Saa VRxxpce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 215/2020

São Roque, 11 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor og

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 120/2020, de
autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, realizada em 10 de agosto de ||
2020.

protestos de estima e consideração.

Lil
CO

CO>
T CD
CO Q

CD

-O

OCC
Sis

E o
CD O)

1- ^
CVJ^O
CO ^

C\J c

< 03

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros £ g
>'Ê
Zi B
O 3

PAtenciosamente, o |
ü 3
2 O
<5
cc ®

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

< nj
CE m

cn 2

TOCO oi

DAVI ALCOLUMBRE

DD. PRESIDENTE DO SENADO.

9912456012/2019/SPI
íabinete da presidência

ò 3|o8

Q. Cd
o

03

c ^

pCd ü

'ctE
^ Cd

Ao o.S
Cd ^

Excelentíssimo Senhor bé

g 8

-8"^ V)
Cd (/)

PROTOCOLO N® CETSR 11/08/2020 - 08:25 6878/2020 "õ-g
/vtc o

'O^ld
o g
c g)

3 O
ü i-
O w

"O o

0 c

V) 8
Cd

fÕ
CL

QP^
Tçcemta^^O' Q/Ptim^ícíhalcia ^ô-tâ/nda (^^lâdtíca de Saao oc^Me

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 215/2020

São Roque, 11 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 120/2020, de
autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, realizada em 10 de agosto de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO SILVEIRA

MD. PRESIDENTE COREN-SP.

a

I 9912456012/2019/SPI
l GABü^jetE oa presidência ,

PROTOCOLO N° CETSR 11/08/2020 - 08:25 6878/2020
/vtc

LU
CO

CO>-
r: (D
CO Q

(D

I

ra

ODCõag
E o
0) Oí

T- "O
(M'0
CO ^

t: °
CD E
S o
íll
5 o
Ç 5
ai.y
> c
Zi o;
O 3

Q o
O c
O ^

O o
z O
<5
cr ®

^ o-
_J o

^ o
cr in

cn 2
~Z cc3
O E
o. CO

s-t
Z .Q

Íe
•i oCO ü

••o g
o W

-8®" (O
(O w
o

8
"cõ

O g
c.g>

£ SD O
ü »-

CD C

tÕ 8
CO

cõ
CL